- 1 -

佛山市自然资源局关于公布佛山市城市规划

管理三维互动指标核算及电子报批系统

第二十五期培训班考核合格

名单的通知

各相关单位：

我局于 2019 年 5 月 28 日至 5月 30 日在局 2楼会议室举办

了佛山市城市规划管理三维互动指标核算及电子报批系统第二

十五期培训班。以下单位参训人员经考核合格，已能熟练使用该

软件，可从事佛山市城市规划管理三维互动指标核算及其电子报

批的相关技术工作，现予公布（详附件）。请合格人员携带有效

身份证明到佛山市禅城区玫瑰东路2号6楼综合技术科领取合格

证书（代领的须携带具有单位公章的介绍信、培训合格人员身份

证复印件及代领人有效身份证明）。

佛山市自然资源局

2019 年 7 月 4 日

佛 山 市 自 然 资 源 局

- 2 -

单位 姓名

广州宝贤华瀚建筑工程设计有限公

司
张皓云

广东弘业建筑设计有限公司 陆正熙

广东南海国际建筑设计有限公司
劳福深

郑锦城

新中远工程设计有限公司 黎键生

佛山建筑设计院有限公司 莫文纵

佛山市测绘地理信息研究院 蔡绮颖